令和３年 7月８日

福岡市政記者各位

保健福祉局新型コロナウイルスワクチン接種担当

中洲地区における新型コロナウイルスワクチン接種について

中洲地区の接待を伴う飲食店にお勤めの方を対象に臨時の接種会場を設置し、下記のとおりワク
チン接種を実施いたしますので、お知らせします。

記

１．対象者
中洲地区の接待を伴う飲食店にお勤めの方

  ＊福岡市に住民票がある方に限る。

２．実施方法
  下記の日時・場所において接種会場を開設し、接種を実施する。

（１）開設日
１回目：令和３年７月１３日（火）～１５日（木）、２０日（火）・２１日（水）の５日間
２回目：令和３年８月 ３日（火) ～ ５日（木）、１１日（水）・１２日（木）の５日間

（２）開設時間・接種人数
16時～20時（4時間で約 300人/日）

（３）開設場所
JRAエクセル博多
（博多区中洲３丁目７－24 gateʼs ４階）

（４）その他
予約は不要とし、接種券を持参した対象者から順に受付を行う。
各日の接種予定数（300人）に到達次第受付を終了する。

【新型コロナウイルスワクチンに関する問い合わせ】
福岡市新型コロナワクチン接種コールセンター

TEL：092-260-8405